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ALEBIN LIGAKO 3.JARDUNALDIA
Lasarte, 8/1/2022

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa 14 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:14.47 264
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.47 39.26

2. ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:19.56 216
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.56 41.98

3. ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Ordizia K.E. 1:24.70 179
50m: 41.08 41.08 100m: 1:24.70 43.62

Baja enf. BARCINA ETXEBESTE, Hodei 08 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. ALBIZU VAQUERO, Amets 08 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. ZABALA FERNANDEZ, Unax 08 Hernani Kirol E.
Baja enf. MUJIKA ARRESE, Harri 08 Igartza I.K.E.
Baja enf. BEASKOTXEA ETXEBERRIA, Xabat 08 Ordizia K.E.
Baja enf. URDANPILLETA JAUREGI, Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. PEÑA CARRETERO, Mikel 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. FERNANDEZ TELLO, Iker 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. PAGOLA AZURMENDI, Aimar 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 11 Masc., 100m Mariposa 13 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E. 1:30.75 145
50m: 41.33 41.33 100m: 1:30.75 49.42

2. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 1:34.01 131
50m: 42.59 42.59 100m: 1:34.01 51.42

3. AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 1:34.06 131
50m: 43.40 43.40 100m: 1:34.06 50.66

4. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 1:38.75 113
50m: 45.33 45.33 100m: 1:38.75 53.42

5. RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:49.71 82
50m: 50.46 50.46 100m: 1:49.71 59.25

6. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 1:51.39 78
50m: 51.49 51.49 100m: 1:51.39 59.90

7. GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:51.94 77
50m: 50.99 50.99 100m: 1:51.94 1:00.95

DSQ PRADOS DEL CAMPO, Igor 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
DESC. NADO INCORRECTO

Baja enf. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, Kimetz 09 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. GARMENDIA IRAZUSTA, Haritz 09 Ordizia K.E.
Baja enf. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E.
Baja enf. ALCALDE URRACA, Adur 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. ETXEBERRIA ARRIZABALAGA, Bernat09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
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ALEBIN LIGAKO 3.JARDUNALDIA
Lasarte, 8/1/2022

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa 12 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt 1:48.32 128
50m: 51.27 51.27 100m: 1:48.32 57.05

2. MIGUELEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 1:48.46 127
50m: 51.36 51.36 100m: 1:48.46 57.10

DNF IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. ATXAGA EIZMENDI, Nora 10 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. LOBATO GONZALEZ, Saray 10 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. GARCIA IRAOLA, Irati 10 Ordizia K.E.
Baja enf. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. GASTESI AYERZA, Eunate 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 50 Masc., 4 x 100m Libre 13 - 14 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación Tiempo Pts

1. Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 4:54.55 239
GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 33.15 1:11.22 AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 34.66 1:13.88
ELOLA PEREZ, Ibon 09 35.49 1:14.89 MATUTE REBOLLO, Oihan 09 36.66 1:14.56

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:02.78 220
ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 32.17 1:07.86 RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 40.59 1:03.69
PRADOS DEL CAMPO, Igor 09 42.00 1:27.97 ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 49.72 1:23.26

Baja enf. Ordizia K.E. 1 Ordizia K.E.
Baja enf. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 74 Fem., 200m Espalda 12 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. IPARRAGIRRE MERKADER, Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt 3:23.22 200
50m: 47.46 47.46 100m: 1:40.02 52.56 150m: 2:33.18 53.16 200m: 3:23.22 50.04

2. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:26.47 191
50m: 52.05 52.05 100m: 1:45.74 53.69 150m: 2:39.11 53.37 200m: 3:26.47 47.36

3. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 3:41.28 155
50m: 52.18 52.18 100m: 1:47.38 55.20 150m: 2:45.86 58.48 200m: 3:41.28 55.42

4. MIGUELEZ BIENZOBAS, Nora 10 Buruntzaldea Ikt 3:45.49 146
50m: 52.71 52.71 100m: 1:50.27 57.56 150m: 2:48.77 58.50 200m: 3:45.49 56.72

5. AROZENA EGUREN, Nerea 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:09.58 108
50m: 53.80 53.80 100m: 1:58.02 1:04.22 150m: 3:05.36 1:07.34 200m: 4:09.58 1:04.22

6. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 4:14.00 102
50m: 1:04.27 1:04.27 100m: 2:08.27 1:04.00 150m: 3:15.87 1:07.60 200m: 4:14.00 58.13

Baja enf. ATXAGA EIZMENDI, Nora 10 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. LOBATO GONZALEZ, Saray 10 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. REY PERULERO, Lucia 10 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. GARCIA IRAOLA, Irati 10 Ordizia K.E.
Baja enf. GOIKOETXEA MARTIN, Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 08/01/2022 18:31 - Página 3

ALEBIN LIGAKO 3.JARDUNALDIA
Lasarte, 8/1/2022

Prueba 74, Fem., 200m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja enf. GASTESI AYERZA, Eunate 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. ERRONDOSORO USANDIZAGA, Uxue 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. JAUREGI URBIETA, Amaiur 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. GARCIA LASA, Aixa 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. URIA VIEITES, Sara 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 75 Masc., 200m Espalda 14 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:38.75 294
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.96 40.45 150m: 1:58.55 41.59 200m: 2:38.75 40.20

2. ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:39.43 290
50m: 37.84 37.84 100m: 1:18.46 40.62 150m: 1:59.68 41.22 200m: 2:39.43 39.75

3. ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Ordizia K.E. 2:57.27 211
50m: 44.86 44.86 100m: 1:29.45 44.59 150m: 2:13.42 43.97 200m: 2:57.27 43.85

4. LOPETEGI SAROBE, Ander 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:54.06 91
50m: 52.14 52.14 100m: 1:50.64 58.50 150m: 2:53.74 1:03.10 200m: 3:54.06 1:00.32

Baja enf. BARCINA ETXEBESTE, Hodei 08 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. ALBIZU VAQUERO, Amets 08 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. URDANPILLETA JAUREGI, Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. PEÑA CARRETERO, Mikel 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. FERNANDEZ TELLO, Iker 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. PAGOLA AZURMENDI, Aimar 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 76 Masc., 200m Espalda 13 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 2:42.53 274
50m: 38.02 38.02 100m: 1:18.11 40.09 150m: 2:00.61 42.50 200m: 2:42.53 41.92

2. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 2:51.04 235
50m: 41.93 41.93 100m: 1:24.89 42.96 150m: 2:09.42 44.53 200m: 2:51.04 41.62

3. AMANTEGI FERNANDEZ, Mario 09 Buruntzaldea Ikt 2:53.43 225
50m: 41.21 41.21 100m: 1:24.96 43.75 150m: 2:09.90 44.94 200m: 2:53.43 43.53

4. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 3:01.09 198
50m: 42.83 42.83 100m: 1:28.33 45.50 150m: 2:15.08 46.75 200m: 3:01.09 46.01

5. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 3:04.99 186
50m: 45.80 45.80 100m: 1:32.52 46.72 150m: 2:19.83 47.31 200m: 3:04.99 45.16

6. RUIZ ASURMENDI, Eñaut 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:27.37 132
50m: 53.80 53.80 100m: 1:47.21 53.41 150m: 2:39.89 52.68 200m: 3:27.37 47.48

7. PRADOS DEL CAMPO, Igor 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:27.41 132
50m: 51.71 51.71 100m: 1:43.96 52.25 150m: 2:36.64 52.68 200m: 3:27.41 50.77

8. GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:29.93 127
50m: 52.31 52.31 100m: 1:45.33 53.02 150m: 3:28.30 1:42.97 200m: 3:29.93 1.63

9. GOIKOETXEA REGILLAGA, Aratz 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:33.35 121
50m: 51.21 51.21 100m: 1:44.62 53.41 150m: 2:39.21 54.59 200m: 3:33.35 54.14
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ALEBIN LIGAKO 3.JARDUNALDIA
Lasarte, 8/1/2022

Prueba 76, Masc., 200m Espalda, 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ LABAIEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
DESC. VIRAJE INC

Baja enf. DE LA CRUZ ILLARRAMENDI, Kimetz 09 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. CARRASCO MIGUEL, Unax 09 Ordizia K.E.
Baja enf. HIERRO ASTUDILLO, Enaitz 09 Ordizia K.E.
Baja enf. MAKIBAR SANCHEZ, Iker 09 Ordizia K.E.
Baja enf. BARREROS UNZALU, Aner 09 Ordizia K.E.
Baja enf. ALCALDE URRACA, Adur 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. ETXEBERRIA ARRIZABALAGA, Bernat09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Prueba 83 Masc., 50m Braza 14 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPETEGI SAROBE, Ander 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 58.96 78
Baja enf. MUJIKA ARRESE, Harri 08 Igartza I.K.E.
Baja enf. BEASKOTXEA ETXEBERRIA, Xabat 08 Ordizia K.E.

Prueba 84 Masc., 50m Braza 13 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LABAIEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 49.60 131
2. GOIKOETXEA REGILLAGA, Aratz 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 59.31 77

DSQ HASSAD EL HACTI, Saad 09 Igartza I.K.E.
DESC. LLEGADA INC

Baja enf. GARMENDIA IRAZUSTA, Haritz 09 Ordizia K.E.
Baja enf. ANSOLEAGA CENTENO, Oihan 09 Ordizia K.E.

Prueba 85 Fem., 50m Braza 12 años
08/01/2022 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 50.72 178
2. IRAZU PAGOLA, Saioa 10 Hernani Kirol E. 53.94 148
3. TELLERIA DORRONSORO, Ilargi 10 Hernani Kirol E. 59.52 110

DSQ QUILES MENDIOROZ, Nora 10 Hernani Kirol E.
DESC.ESTILO INC. + LLEGADA INCORRECTA

DSQ GARAYOA MENDIZABAL, Xare 10 Hernani Kirol E.
DESC. LLEGADA INC

Baja enf. GUERRERO BRAVO, Laida 10 Buruntzaldea Ikt
Baja enf. OCA CALLEJO, Aroa 10 Igartza I.K.E.
Baja enf. ALONSO ZOZAYA, Elene 10 Igartza I.K.E.
Baja enf. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. ERRONDOSORO USANDIZAGA, Uxue 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. JAUREGI URBIETA, Amaiur 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
Baja enf. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea
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ALEBIN LIGAKO 3.JARDUNALDIA
Lasarte, 8/1/2022

Prueba 85, Fem., 50m Braza, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja enf. GARCIA LASA, Aixa 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea


